EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 084/2018

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514

de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental

prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital

para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 BRUNA LIPSKI – AUTO POSTO 09.***.786/0001-82 13.689.783-7 112522 LARANJEIRAS DO SUL

2 ELIAS OLENISKI 023.***.869-23 14.074.122-1 112519 SANTA MARIA DO

OESTE

3 GERSON FRITZ ANDRUK 022.***.239-54 14.370.037-2 116465 CANTAGALO

4 JOAO MARIA DA SILVA 037.***.209-48 14.368.427-0 117728 PINHÃO

5 JOAO MARIA DA SILVA 037.***.209-48 14.370.498-0 117729 PINHÃO

6 JOAO MARIA DOS SANTOS 699.***.139-20 14.155.692-4 114930 NOVA TEBAS

7 JOSE LUCIO MAREDE CARVALHO 233.***.539-87 11.768.210-2 108725 PONTAL DO PARANÁ

8 JOSE RAMOS 233.***.349-53 14.064.541-9 113951 ROLÂNDIA

9 JOSE RAMOS 233.***.349-53 14.064.589-3 113953 ROLÂNDIA

10 LIZANDRO SEMCHECHEM 056.***.709-60 13.742.955-1 103044 PRUDENTÓPOLIS

11 LIZANDRO SEMCHECHEM 056.***.709-60 13.742.980-2 103045 PRUDENTÓPOLIS

12 LIZANDRO SEMCHECHEM 056.***.709-60 13.742.996-9 103046 PRUDENTÓPOLIS

13 MARCOS ANTONIO PONTES VIEIRA 009.***.729-90 13.918.269-3 113062 PARANAGUÁ

14 MARIO RUBENS HENRIQUE DE AGUIAR ABR 199.***.628-28 14.749.251-0 116875 TAPIRA

15 MATEUS MARTINS DOS SANTOS  088.***.892-63 14.584.541-6 116012 FORMOSA DO OESTE

16 NELSON GARCIA JUNIOR 367.***.529-91 14.285.621-2 112880 ABATIÁ

17 NESTOR BURKO 252.***.239-53 14.620.744-8 103412 PRUDENTÓPOLIS

18 O.K.O BATATAS LTDA 05.***.914/0001-06 13.981.011-2 112538 GUARAPUAVA

19 O.K.O BATATAS LTDA 05.***.914/0001-06 13.980.980-7 112539 GUARAPUAVA

20 PEDRO POCHAPSKI 871.***.949-72 14.396.086-2 116615 PRUDENTÓPOLIS

21 SALVADOR DIERK 396.***.099-04 15.155.910-9 114934 NOVA TEBAS

 22 SERGIO WAUCZINSKI 502.***.469-68 14.239.019-1 115221 VERÊ

23 SERGIO WAUCZINSKI 502.***.469-68 14.239.027-2 115222 VERÊ

24 SERGIO WAUCZINSKI 502.***.469-68 14.685.150-9 118063 VERÊ

25 SIMÃO CIRINEU PONTAROLO 559.***.029-68 14.512.606-1 117909 GUAMIRANGA

26 STAUDT E BARATIEL LTDA 04.***.638/0001-82 13.677.164-7 113310 SÃO MATEUS DO SUL

27 VALDIR ALVES DE LIMA 143.***.448-42 12.195.386-2 105923 ANTONINA

Curitiba, 27 de julho de 2018.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI